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OLDOMAT KLAR 
Shpelares qartesues 

 Me permbajtje klori, alkalin, per ujera me fortesi te larte 

 

Pershkrimi 

OLDOMAT KLAR eshte nje shpelares qartesues per perdorim ne lavastovilje. Ky 
permban kombinim substancash me aktivitet siperfaqsor per sendet e 

kuzhines qe garanton nje ecuri te mire te shpelarjes perfundimtare dhe 
garanton shkelqim pa te meta te objekteve. 

  
Fusha e perdorimit 

Oldomat Klar perdoret si shpelares qartesues per tu dhene shkelqim perfekt 

sendeve te kuzhines. Eshte gjithashtu i perdorshem per permiresimin e rezultateve 
te tharjes ne automate pastrimi ne industrine ushqimore. 

  
Perdorimi (dozimi) 

Per çdo shpelarje nevojiten 0,1 deri 0,5 g Oldomat Klar per 1 liter uje te paster. 
Per dozim me dore nevojiten 40ml Oldomat Klar per 100 Litra uje te paster. 

 

pH 2 Koncentrat 

 

Udhezimet 

Tek produkti  nuk ka shenje detyruese perdorimi. Lutemi kini ne konsiderate 
udhezimet dhe keshillat respektive ne etikete dhe flete sigurimi. Lendet perberese 

te produktit jane te miratuara nga standartet e komunitetit Europian. Produkti eshte 
i çertifikuar nga “Responsible Care”,  ISO 9001 (çertifikate kualiteti) dhe ISO 14001 

( Mbrojtje ambienti dhe shendeti). 

 
 

 
 

 
 

                                                                                                        
 

 


